להערכת החברה, היקף ההכנסות המצטבר ממכירת גז טבעי ל- ICL (ביחס ל- 100% מהעסקה), ככל שייחתם וייכנס לתוקף, צפוי להסתכם בכ- 60% מהיקף ההכנסות הצפוי תחת הסכם בזן כאמור לעיל.

#### **אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד:**

ההערכות דלעיל ביחס להיקפים הכספיים של הסכמי האספקה ולתחילת מועדי האספקה על פיהן מהוות מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, והעשוי להתממש באופן שונה מהותית, וזאת עקב גורמים שונים לרבות אי התקיימות התנאים המתלים, כולם או חלקם, שינויים בהיקף, בקצב ובעיתוי צריכת הגז הטבעי על-ידי בזן ו- ICL, מועד תחילת הפקה מסחרית ממאגרי כריש ותנין, או גורמים אחרים שלא ניתן לצפות אותם במועד זה ואשר לחברה אין שליטה לגביהם.